
 
Р Е Ш Е Н И Е  

« 17 » июля 2020 года         № 123/1532-4 

с. Раевский 

 

О заверении списков кандидатов в депутаты Совета муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным 

округам, выдвинутого избирательным объединением Башкортостанского регионального 

отделения Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России 
 

Рассмотрев представленные документы для заверения списков кандидатов в депутаты 

Совета муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, выдвинутого 

избирательным объединением Башкортостанского регионального отделения Политической партии 

ЛДПР – Либерально – демократической партии России в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики №130/137-5 от 11 декабря 

2015 года возложены полномочия избирательной  комиссии муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан, решила: 

1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан по одномандатным  избирательным округам, выдвинутый в 

установленном порядке избирательным объединением Башкортостанского регионального 

отделения Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России  (список 

прилагается). 

2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения 

настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета муниципального 

района Альшеевский район Республики Башкортостан, выдвинутых по одномандатным 

избирательным округам избирательным объединением Башкортостанского регионального 

отделения Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России. 

3.Считать согласованными представленные избирательным объединением 

Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально – 

демократической партии России  краткое наименование и эмблему избирательного объединения 

для использования в избирательных документах.   



 

Председатель 

территориальной избирательной  

комиссии       Р.Т. Шафикова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии       З.А. Мухаметзянова  



Приложение  

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Альшеевский район  

Республики Башкортостан 

от  17 июля 2020 г. № 123/1532-4 

 

СПИСОК 

кандидатов по одномандатным избирательным округам  

при проведении выборов депутатов Совета  

муниципального района Альшеевский район, выдвинутых  

местным отделением Башкортостанского регионального отделения  

Всероссийской политической партии ЛДПР 
 

 

Одномандатный избирательный округ № 1 

 

Жуняев Игорь Владимирович, дата рождения  18.12.1967 года рождения, место рождения: пос. 

Чишмы Чишминского р-на Респ. Башкортостан, адрес места жительства: Республика 

Башкортостан, Альшеевский район, с. Аксеново, ул. Железнодорожная, дом № 5, кв. 3; вид 

документа паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего 

личность, серия 80 12 номер 590898, дата выдачи 25.12.2012 года, выдан Отделением УФМС 

России по Республике Башкортостан в Альшеевском районе. 

 

Одномандатный избирательный округ № 10 

 

Капшук Светлана Павловна, дата рождения  10.11.1969 года рождения, место рождения: пос. 

Раевский Альшеевского района Баш. АССР, адрес места жительства: Республика Башкортостан, 

Альшеевский район, с. Раевский, ул. Карла Маркса, дом № 164; вид документа паспорт 

гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 15 

номер 031274, дата выдачи 28.11.2014 года, выдан Отдел УФМС России по Республике 

Башкортостан в Альшеевском районе. 

 

Одномандатный избирательный округ № 11 

 

Латыпов Фарит Султанович, дата рождения  27 февраля 1964 года рождения, место рождения: 

пос. Раевский Альшеевского района Респ. Башкортостан, адрес места жительства: Республика 

Башкортостан, Альшеевский район, с. Раевский, ул. Кирова, д. 19; вид документа паспорт 

гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 08 

номер 721103, дата выдачи 28 февраля 2009 года, выдан Отделением УФМС России по 

Республике Башкортостан в Альшеевском районе. 

 

Одномандатный избирательный округ № 13 

 

Латыпов Шамиль Фаритович, дата рождения  20 января 1991 года рождения, место рождения: 

п. Раевский Альшеевского р-на Респ. Башкортостан, адрес места жительства: Республика 

Башкортостан, Альшеевский район, с. Раевский, ул. Кирова, д. 19; вид документа паспорт 

гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 10 

номер 191435, дата выдачи 29 января 2011 года, выдан Отделением УФМС России по Республике 

Башкортостан в Альшеевском районе. 

 

 

 

 



Одномандатный избирательный округ № 14 

 

Викторова Галина Александровна, дата рождения  17.05.1959 года рождения, место рождения: 

пос. Аскарово гор. Белебей Респ. Башкортостан, адрес места жительства: Республика 

Башкортостан, Альшеевский район, с. Аксеново, ул. Советская, дом № 39; вид документа паспорт 

гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 08 

номер 721567, дата выдачи 14.04.2009 года, выдан Отдел УФМС России по Республике 

Башкортостан в Альшеевском районе. 

 

Одномандатный избирательный округ № 16 

 

Валиуллина Халида Хамисовна, дата рождения 16 мая 1967 года,  место рождения дер. 

Сарышево Альшеевского района  БАССР, адрес места жительства Республика Башкортостан, 

Альшеевский район, с. Мендяново, ул. Центральная, д.73, вид документа паспорт, данные 

документа, удостоверяющего личность, серия 80 11, номер 488125, выдан 19 мая 2012 года 

Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Альшеевском районе. 

 

 

 
 


